
Приложение № 4 
к Соглашению 
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ОТЧЕТ
о достижении показателей результатов
использования Субсидии
по состоянию на 01 января 2022 г.
	
	
	

	Наименование уполномоченного органа местного самоуправления муниципального образования Ленинградской области
	Администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
	

	
	
	

	Наименование бюджета муниципального образования
	Бюджет МО «Усть-Лужское сельское поселение»
	

	
	
	

	
	
	

	Наименование органа исполнительной власти - главного распорядителя средств областного бюджета
	комитет по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
	

	
	
	

	Наименование муниципальной программы
	«Развитие территории пос.Усть-Луга, являющегося административным центром муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2021 год»
	

	
	
	

	Периодичность:
	Год


	

	№
п/п
	Наименование мероприятия, объекта капитального строительства (объекта недвижимого имущества)
	Наименование
результатов
использования
Субсидии
	Единица
измерения
	Значение результатов использования Субсидии
	Причина
отклонения

	
	
	
	
	плановое
	фактическое
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Устройство автостоянок в квартале Ленрыба пос.Усть-Луга
	Количество реализованных проектов
	шт
	1
	1
	-
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	Усть-Лужское сельское поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

	(Муниципальное образование)




Заместитель главы администрации _______________    Ю.В. Будуштяну
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